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Mając na uwadze fundamentalny szacunek 
dla każdego człowieka, społeczności w której 
żyjemy, otoczenia rynkowego oraz środowiska 
naturalnego, Platige Image wdrożyło działania 
ESG ( Environmental, Social and Governance ).
Zdajemy sobie sprawę, że będąc jedną z najbardziej utytułowanych i rozpoznawalnych 
w kraju i za granicą firmą branży kreatywnej, ciąży na nas szczególna odpowiedzialność. 
Wierzymy, że każde – nawet najdrobniejsze z pozoru – działanie przyczynia się do tego, 
w jakim będziemy żyli świecie. Wdrażając cele ESG ( Environmental, Social and 
Governance ), bierzemy pełną odpowiedzialność za nasze działania, dążąc do racjonalnego 
i zrównoważonego rozwoju. Wyznaczone przez nas cele oraz zasady, którymi kierujemy 
się w prowadzeniu działalności, oparliśmy na kilku kluczowych filarach. Są nimi: 
odpowiedzialność za człowieka, odpowiedzialność za społeczeństwo, odpowiedzialność 
za otoczenie rynkowe oraz odpowiedzialność za środowisko naturalne. Wartości, jakie 
chcemy promować w ramach każdego z tych poziomów funkcjonowania Platige Image 
to różnorodność, tolerancja, artyzm, etyka, równość, otwartość, wspólnota, szacunek, 
wsparcie, wolność, transparentność i jakość.
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1. 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA  

CZŁOWIEKA

Wierzymy, że tylko dzięki sprawiedliwemu traktowaniu pracowników, bez względu 
na płeć, wiek, pochodzenie, orientację seksualną czy poglądy polityczne i religijne 
można stworzyć przyjazne środowisko pracy.  Zbudowanie kultury organizacyjnej 
opartej na różnorodności oraz inkluzywności pozwoliło nam stworzyć z Platige Image 
miejsce pracy, w którym wszyscy czują się mile widziani, potrzebni oraz bezpieczni. 
Naszą siłą jest zróżnicowanie. Bez względu na to, jakie pokolenie i narodowość 
reprezentują nasi pracownicy łączy ich wspólny cel i wspólna pasja. Prowadzone 
przez nas działania ESG nakierowane są na zapewnienie pracownikom stałego 
rozwoju: zawodowego, osobistego i kulturalnego. Dużą wagę przykładamy do promocji 
ogólnego dobrostanu psychofizycznego, zapewniając dostęp do profesjonalnej opieki 
psychologicznej oraz realizując działania edukacyjne w zakresie zdrowia psychicznego 
i fizycznego. Jako firma z branży kreatywnej mamy wyjątkową możliwość rzeczywistego 
wspierania kobiet w kinematografii. Prowadziliśmy działania na wielu poziomach, 
wspierając, edukując i promując pracę oraz osiągnięcia kobiet, co przełożyło się 
na wysoki poziom reprezentacji kobiet na stanowiskach menadżerskich. W chwili 
obecnej odsetek kobiet zajmujących stanowiska menedżerskie w Spółce Platige 
Image wynosi powyżej 60 proc.
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2. 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA  

SPOŁECZEŃSTWO

Świadomi tego, że jako firma jesteśmy częścią społeczeństwa angażujemy się 
w inicjatywy wzmacniające relacje międzyludzkie oraz budujące otoczenie, w którym 
funkcjonujemy. Szczególnie bliska jest nam kultura i dlatego chętnie wspieramy 
projekty z tej dziedziny. Założona w 2020 roku Fundacja Ex Anima jest miejscem, 
gdzie powstają pomysły i koncepcje działań nakierowanych na wspieranie produkcji 
filmów artystycznych, edukację w zakresie stylów animacji, kinematografii, nowych 
trendów i technologii. Celami statutowymi Fundacji są między innymi promocja filmów 
zaangażowanych społecznie, wspieranie młodych twórców oraz edukacja poprzez 
przeprowadzane debaty, szkolenia czy webinary dotyczące tematów społecznych 
i środowiskowych. Szczególnie bliskie są nam takie wartości jak równość, różnorodność, 
budowanie wspólnoty opartej na szacunku i tolerancji oraz wzmacnianie postaw 
proekologicznych. Stawiamy na edukację, dzielimy się naszym blisko 30-letnim 
doświadczeniem i inwestujemy w przyszłość. Angażujemy się w akcje charytatywne, 
a także współpracujemy z międzynarodowymi organizacjami pozarządowymi. 
Realizowaliśmy również zbiórki m.in. na dotkniętą przez wojnę Ukrainę i dla Domów 
Samotnej Matki, braliśmy udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy WOŚP 
wystawiając na licytację wizytę w naszym studio motion capture. 
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3. 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA 

OTOCZENIE 
RYNKOWE

Zdajemy sobie sprawę, że każde z naszych działań ma olbrzymi wpływ, nie tylko 
na wiarygodność i zaufanie do nas samych, ale też całego naszego środowiska. 
Gwarantujemy pełną transparentność naszych procesów, posiadamy przejrzyste 
raportowanie giełdowe i inwestorskie. Dotrzymywanie umów i zapewnianie ich 
rzetelnego wykonania jest naszym znakiem firmowym. Aby mieć jeszcze większą 
pewność, że praca, którą wykonujemy jest na jak najwyższym poziomie regularnie 
przechodzimy audyty firm zewnętrznych. Zbudowaliśmy skuteczną kulturę feedbacku, 
dzięki czemu na bieżąco możemy badać satysfakcję pracowników Spółki Platige Image. 
Dokładamy wszelkich starań, aby każde z naszych zobowiązań dopełniać zawsze 
w 100%. Dlatego terminowo wypłacamy zarówno wynagrodzenia, jak i wszelkie inne 
zobowiązania wobec naszych kontrahentów. Przestrzeganie ogólnie ustalonych norm 
współpracy oraz zasad etyki jest dla nas najważniejsze. Na bieżąco monitorujemy 
wszelkie zmiany w prawie pracy, prawie spółek handlowych, przepisów związanych 
z własnością intelektualną oraz ochroną danych. W Spółce i pozostałych spółkach Grupy 
Platige Image nie tolerujemy naruszania godności pracownika. Zasady etyczne, którymi 
się kierujemy opieramy na powszechnie uznawanych normach społecznych, które są 
zgodne m.in. z Międzynarodową Kartą Praw Człowieka, Powszechną Deklaracją Praw 
Człowieka oraz z prawami podstawowymi określonymi w Deklaracji Międzynarodowej 
Organizacji Pracy oraz Zasadach Organizacji Narodów Zjednoczonych.
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4. 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA  

ŚRODOWISKO 
NATURALNE

Jesteśmy świadomi znaczenia działań zmierzających do osiągnięcia zrównoważonego 
rozwoju oraz ochrony środowiska. Wierzymy, że tylko poprzez konsekwentne 
i długofalowe decyzje możliwa jest realna zmiana w tym obszarze. Dlatego w 2025 
roku Platige Image przeszło na energię elektryczną pochodzącą w 100% z odnawialnych 
źródeł, wybierając Respect Energy, jako nowego sprzedawcę energii. Równolegle 
angażujemy się w inicjowanie oraz wspieranie działań i projektów promujących 
proekologiczne postawy. Tylko pokazując negatywne konsekwencje konkretnego 
postępowania lub zaniechań, możemy sprawić, że świat wokół nas stanie się czystszy. 
Takie działania realizowane są w Grupie Platige Image na wielu poziomach. Sortowanie 
śmieci, minimalizowanie zużycia papieru w pracy biurowej poprzez wprowadzenie 
elektronicznego obiegu dokumentów i oszczędzanie elektryczności to standardy, 
które wdrożyliśmy już wiele lat temu. Prowadzimy utylizację sprzętu elektronicznego. 
Dbamy o zielone otoczenie poprzez obsadzanie drzewami terenów wokół siedziby. 
Wprowadziliśmy politykę, dzięki której także to, co wytwarzamy jako firma było jak 
najbardziej zgodne z celami, jakie chcemy osiągnąć w dziedzinie ekologii. W ramach 
Grupy Platige Image dążymy do wypełnienia standardów zielonej produkcji. W ten 
sposób zarówno my, jak i nasi klienci redukujemy ślad węglowy. 

Warszawa, marzec 2026
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@platigeimage @PlatigeImage @platigeimage@PlatigeImage_studio

https://x.com/PlatigeImage

